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Aktualne wydarzenia i wiadomości z Płocka Aktualności

Już wkrótce na linii kolejowej Kutno-Płock oraz Nasielsk-Sierpc ruszy pilotażowy
projekt RUMOBIL. Podróżni, wykorzystując specjalną aplikację, będą mogli na
bieżąco śledzić informacje o interesujących ich połączeniach.

Inwestycja będzie możliwa dzięki pozyskanemu przez samorząd województwa
dofinansowaniu w ramach projektu CE55 „RUMOBIL” – „Rural Mobility in European
Regions affected by Demographic Change” (mobilność na obszarach wiejskich w
europejskich regionach dotkniętych zmianami demograficznymi).

 

 
Współpraca pomiędzy unijnymi regionami 
Projekt zakwalifikowano do dofinansowania w ramach Programu Interreg Central
Europe 2014–2020. Bierze w nim udział 13 partnerów z 7 krajów Europy centralnej.
Całkowity budżet zadania wynosi prawie 2,7 mln euro. Zakończenie projektu planowane
jest w maju 2019 r. Partnerem wiodącym jest Ministerstwo Rozwoju Regionalnego i
Transportu Saksonii-Anhalt.
Sprawdzamy w praktyce
W najbliższym czasie Samorząd Województwa Mazowieckiego przeprowadzi pilotażowy
projekt polegający na wyposażeniu autobusów szynowych Kolei Mazowieckich w
odbiorniki GPS. Wszystko po to, aby możliwe było pozyskiwanie dokładnych informacji o
lokalizacji pociągów KM. Zebrane dane, po przetworzeniu, będą udostępnione
podróżnym drogą elektroniczną za pośrednictwem aplikacji, którą każdy pasażer będzie
mógł zainstalować na swoim telefonie, smartfonie czy tablecie. Wszyscy pasażerowie
będą mogli śledzić pozycję pociągu, który ich interesuje.

Trasa 
Pilotaż będzie na liniach kolejowych nr 27 Nasielsk–Sierpc oraz nr 31 Kutno–Płock, czyli
tam, gdzie kursują nowoczesne szynobusy KM. W ramach projektu przewidziany jest
również zakup 2 infokiosków, które znajdą się na stacjach PKP. Pozwoli to na dostęp do
informacji także tym pasażerom, którzy na co dzień nie korzystają z mobilnych usług IT.

 
W ramach zadania realizowane będą kampanie promocyjne, zachęcające mieszkańców
Mazowsza do korzystania z publicznego transportu.

Mając powyższe na uwadze, zwracamy się z prośbą o udział w przeprowadzanej
ankiecie i udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

Jakie informacje o kursowaniu pociągów chciałaby Pan/Pani pozyskać za pomocą
aplikacji na telefon?
1.     in formacja o p lanowanym czasie przy jazdu danego pociągu do danej
stacji/przystanku kolejowego
2.    informacja o wielkości opóźnienia przyjazdu danego pociągu dla danej
stacji/przystanku kolejowego
3.   graficzne (mapa) przedstawienie informacji o aktualnej pozycji pociągu
4.   informacja o rzeczywistym zestawieniu pociągu
5.   informacja o możliwości przesiadki na stacji końcowej (w Sierpcu, Kutnie lub
Nasielsku)
6.   inne, jakie? 

Odpowiedzi proszę przesyłać na adres rumobil@mazovia.pl

op. K. Kozłowski

Aktualności

RUMOBIL - na bieżąco z Kolejami
Mazowieckimi
03 marca 2017
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